

Netværks Akademiet ApS

Sortedam Dossering 93A st
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/07/2020

Kasper Lyng
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Netværks Akademiet ApS
Sortedam Dossering 93A st
2100 København Ø

e-mailadresse: kontakt@netvaerksakademiet.dk

CVR-nr: 40216766

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at tilbyde undervisning og træning inden for netværksdannelse, herunder tilhørende digitale interaktioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for regnskabsåret 17. januar 2019 – 31. december 2019 udviser et overskud efter skat på DKK 36.483. og et bruttoresultat på DKK 942.030 .

Årets resultat betragtes som acceptabelt, i forhold til de investeringer der er foretaget i løbet af året.

Især udviklingen af en digital platform til at understøtte undervisningen og træningen for kunderne efter endte sessions.

Forventet udvikling

Set i lyset af COVID-19s indtog i det danske samfund, har vi valgt at suspendere vores forventninger for regnskabsåret 2020. Når samfundet vender tilbage til mere normale tilstande, forventer vi dog især en øget interesse for vores digitale løsninger, da vi forventer at danskerne vil have en vis afholdenhed fra at mødes i større forsamlinger.

På baggrund af dette, forsætter vi vores udviklingsfokus på vores digitale platform, og integrere denne i vores normale undervisning og træning. Efter den begyndende genåbning af Danmark, har vi oplevet en øget interesse og efterspørgsel efter vores digitale løsninger.

Begivenheder efter balancedagen

Som følge af COVID-19 udvikling i Danmark i løbet af foråret 2020, har vi vurderet at omkostningsføring af diverse udviklingsomkostninger vil give det mest retvisende billede af årsrapporten.

På baggrund heraf, har vi valgt ikke at aktivere udviklingsomkostninger.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttoresultat		942.030
Personaleomkostninger	1	-887.377
Resultat af ordinær primær drift		54.653
Øvrige finansielle omkostninger		-1.695
Ordinært resultat før skat		52.958
Skat af årets resultat		-16.475
Årets resultat		36.483
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		36.483
I alt		36.483

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Goodwill		730.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		730.000
Indretning af lejede lokaler		32.782
Materielle anlægsaktiver i alt		32.782
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		32.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		273.701
Deposita		22.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		328.201
Anlægsaktiver i alt		1.090.983
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		119.720
Periodeafgrænsningsposter		44.267
Tilgodehavender i alt		163.987
Likvide beholdninger		190.622
Omsætningsaktiver i alt		354.609
Aktiver i alt		1.445.592

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		952.342
Egenkapital i alt		1.002.342
Hensættelse til udskudt skat		160.600
Hensatte forpligtelser i alt		160.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.830
Skyldig selskabsskat		16.475
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		127.002
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		119.343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		282.650
Gældsforpligtelser i alt		282.650
Passiver i alt		1.445.592

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019
	kr.
Løn og gager	856.485
Pensionsbidrag	24.000
Andre omkostninger til social sikring	6.892
	<u>887.377</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret